

मुख्य आयुक्त का कार्यालय

HIJA

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापदृणम क्षेत्र



GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE

स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.12/2019

Establishment Order (NGO) No. 12/2019

दिनांक : 01 मई, 2019/ Dated 1st May 2019

विषय:- केन्द्रीय उत्पाद/ वस्तु एवं सेवा कर, विशाखापद्दनम में कनिष्ठ अनुवादक, के पद पर नियुक्ति एवं पदस्थापना - के संबंध में ।

Subject: Appointment and Posting in the cadre of Junior Translator of Central Excise/GST, Visakhapatnam - Regarding

श्रीमती मधुचन्दा मोहन्ती के केन्द्रीय उत्पाद/वस्तु एवं सेवा कर में कनिष्ठ अनुवादक के पद पर नियुक्ति एवं विशाखापट्टनम जोन को आबंटित करने के संबंध में प्रधान आयुक्त (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद द्वारा जारी दिनांक 25.03.2019 के स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं. 40/2019 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से उक्त किनिष्ठ अनुवादक को उनके नाम के विरुद्ध दिये गये गठन में अगले आदेश तक के लिए तुरंत प्रभाव से पदस्थापित किया जाता है।

Pursuant to EO (NGO) No.40/2019 dated 25.03.2019 issued by the Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate regarding appointment of Smt. Madhuchanda Mohanty as Junior Translator of Central Excise/GST and allottment to Visakhapatnam Zone, with the approval of the Competent Authority, the said Junior Translator is posted to the formation indicated against her name with immediate effect and until further orders.

क्र.सं./	अधिकारी का नाम	पदस्थापित
SI.No.	Name of the officer	Place where posted
1.	श्रीमती मधुचन्दा मोहन्ती Smt. Madhuchanda Mohanty,	मु.आ.का., वैजाग जोन CCO, Vizag Zone

2. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के दिनांक 25.03.2019 के स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं. 40/2019 में दिये गये अन्य सभी नियम एवं शर्ते यथावत रहेंगे ।

All the other terms and conditions as mentioned in EO (NGO) No.40/2019 dated 25.03.2019 issued by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate referred above remain unaltered.

- 3. उपर्युक्त अधिकारी ने मुख्य आयुक्त कार्यालय में दिनांक 26.04.2019 (पूर्वाहन) में कार्यग्रहण किया था। The above officer joined in CCO on 26.04.2019 (FN).
- संगत दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियां की जाए ।
 Necessary entries may be made in relevant records.

(अरविंद दास ARAVINDA DAS)

सहायक आयुक्त (मु.आ.का.)/Assistant Commissioner (CCO)

[प.सी.सं.।।/3/4/2018-सीसी(वी.जेड)स्था. से जारी / Issued from file C.No.II/3/4/2018-CC(VZ)Estt]

Page-01 of 02